7 えひめスポ協 383 号

令 和 8 年２月１２日

関係各位

公益財団法人愛媛県スポーツ協会

会 長  大 塚 岩 男

令和 8年度公益財団法人日本スポーツ協会公認アスレティックトレーナー

養成講習会受講申し込みについて

 平素より本会諸事業に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、標記の件につきまして、令和 8年度公認アスレティックトレーナー養成講習会の

開催要項をお送りいたします。

 受講を希望する場合は、必要書類をご提出いただきますようお願い申し上げます。

 なお、本会の推薦に当たっては、下記のとおり受講希望者の面接を行い、個人調書を含

めて総合的に判断して、日本スポーツ協会へ推薦する予定であることを申し添えます。

記

１．開催要項  別紙
２．面 接 日 （１）日 時：令和 8 年 3 月 11 日（水） 19：30～
       （２）場 所：愛媛県県民文化会館別館  第 12 会議室
       （３）面接官：愛媛県スポーツ協会役員及びスポーツ医科学委員会関係者
        ※受講者本人が必ず出席してください。
         ※本人確認の為、写真付身分証明書（パスポート、運転免許証など１点）

を当日受付にてご提示ください。
３．申込提出書類  新規受講者個人調書（1）（2）の 2 点
       （１）詳しく記入し、メール(件名は「アスレティックトレーナー養成講習

会申込み」)にてお申込みください。
         ※推薦団体がある場合は、その活動歴なども記載してください。

（手書記入不可・エクセルデータで提出）
（２）提出書類につきましては、ホームページからダウンロードできます。

○愛媛県スポーツ協会ホームページＵＲＬ
https://ehimesports.jp/

         トップページ＞協会からのお知らせ＞令和 8 年度公益財団法人日本ス

ポーツ協会公認アスレティックトレーナー養成講習会の実施について
４．申込締切  令和 8 年 3 月 2 日（月）必着
５．申 込 先  公益財団法人愛媛県スポーツ協会
        〒790-0843 愛媛県松山市道後町 2 丁目 9-14 愛媛県県民文化会館別館内
         TEL：089-911-1199  FAX：089-911-0234
         E-mail：ehime-sports＠blue.ocn.ne.jp   担当：池田

以上

https://ehimesports.jp/